2021 年 2 月 2 日
各 位

上場会社名 株式会社エディオン
代表者の役職氏名 代表取締役会長兼社長執行役員

久保 允誉
コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020 年 11 月 9 日に公表いたしました 2021 年３月期の連結業績予想

を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．業績予想の修正について
2021年３月期通期連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 760,000 23,000 24,000 13,000 121 円 40 銭

今回修正予想（B） 760,000 25,000 25,000 15,000 140 円 08 銭

増減額（B－A） － 2,000 1,000 2,000

増減率（％） － 8.7 4.2 15.4

（ご参考）

前期通期実績（C）
（2020 年３月期）

733,575 12,284 13,365 10,977 101 円 33 銭

前期増減額（B－C） 26,425 12,716 11,635 4,023

前期増減率（％） 3.6 103.5 87.0 36.6

2．修正の理由

2021 年 3 月期の通期連結業績予想に関しましては、新型コロナウイルスの影響が不透明な

状況が続いており業績への影響を予測することは困難でありますが、第３四半期連結累計期間

の業績を勘案のうえ、前回発表予想を上方修正いたします。

（注）上記の通期の連結業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて

作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合がありま

す。

以 上

お問い合わせ先

ＩＲ広報部  電話番号 06-6202-6016